2016 年 6 月 吉日

高 槻 ま つ り 振 興 会

会長 中川 修一

C 会場たかつきバルブース担当

（たかつきバル）小泉 清司

〒569-0077 大阪府高槻市野見町 2-33

TEL.072－674-7375 FAX.072-674-7376

第 47回 市民フェスタ高槻まつり

たかつきバルブース 申込のご案内

拝啓  新緑の候、ご一同様にはますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。日頃より高槻まつりに、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、お陰を持ちまして年々ご評価を高く頂いております「たかつきバルブース」を、本年も 8月 6日(土)・7日(日)に実施いたします。下記項目を

ご記入後、ＦＡＸにてご返信いただきますよう、お願い申し上げます。

なお、申込時期 (６月２４日・金曜日)となります。また、先着順となります。ブース枠は 11 枠です。

説明会は７月 8日(金) 高槻市民会館南側 1 階 会議室（１５時から）です。説明会不参加の時は申込をキャンセル扱いとさせて頂きます。

本年もスタッフＴシャツを作成致します。Ｔシャツのご購入により、財政が厳しい高槻まつりを支えることができます。また、同じＴシャツを着るこ

とで、参加者全員が高槻まつりのメンバーという思いを共有したいと考えております。どうぞご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【出店料＝協賛金】 会場利用（市役所北側桃園・駐車場近辺・たかつきバル担当）････６０，０００円／ブース（２日間）

 ※会場利用協賛金内訳（まつり振興会・５０，０００円 たかつきバル・１０，０００円）

 ※7月 8日（金）説明会当日たかつきバル実行委員会で集金を行い、たかつきまつり振興会へ出店料を支払います。）

 ※ 出店料には、スタッフＴシャツ５枚分の金額を含めております。事前出店申込書に５枚分のサイズを

記入お願い致します。 T シャツを追加でご購入頂ける方には、１枚２,０００円にてお買い求めいただけます。

          ※テントはこちらでご用意いたします。（３．６×２．７）

【電気利用について】各ブースに 1キロワットの容量をご用意しています。（便宜上、１キロワットを１口と呼びます）

                   追加で１口容量を増設可能（増設費２,０００円／１口）。最大使用容量２口まで。

【参加の必須条件】  ●当日は各ブースで１名以上、会場運営（警備や清掃など）を行うボランティアに参加すること。

       事前準備の都合上 ６／２４（金）迄に、ＦＡＸ ０７２－６７４－７３７６にご返信ください。

以上

事前出店申込書                    申込日：   年   月   日

団 体 名  代表者名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

携帯

※ 近年、出店申込者と実施者が異なっている場合があります。万一そのような状況が発覚した場合には、

出店の取消し及び撤収をしていただく場合がありますので、ご了承ください。

『 T シャツ購入申込書』※5枚までは出店料の中に含まれております。

Ｓサイズ Ｍサイズ Ｌサイズ ＬＬサイズ

   枚  枚     枚      枚

     ※事前出店申込時に枚数の記入がない場合は、Lサイズ 3枚、Ｍサイズ 2枚にて用意させていただきます。

  ※Tシャツの配布は、高槻まつり当日となります。